OMFIB|

HYDRAULIC COMPONENTS

Pompe ad ingranaggi 4 fori ISO SHORT 1° pompa
4 holes ISO SHORT hydraulic gear pumps
TANDEM NPGH ISO SHORT 2A serie

Fam. 1050702

Albero/Shaft
6x21x25

Fluido idraulico

Minerale o sintetico compatibile con guarnizioni:
Mineral or synthetic compatible with the following seals:

Fluid NBR, FKM, FPM, Nylon
Viscosita cinematica T media ambiente (°C) B e N
consigliata Average ambient temp. (°C) <-10 10+10 10+35 >35
Kil tic viscosit
" Suggested VG(cSt=mm¥s) | 22 | 32 6 | 68

Viscosita cinematica ottimale di esercizio
Optimale kinematic viscosity

VG= 10 ¢St + 100 cSt

Viscosita cinematica max consentita all’avviamento

Max kinematic viscosity suggested at the start-up VG=750 cst
Indice di viscosita consigliato Temperatura di esercizio
Viscosity index suggested VI > 100 Working temperature -15°C+100°C

Grado di filtrazione

QOilfiltering

> 200 bar: 10 um
<200 bar: 25 ym

Pressione di aspirazione

Inlet pressure

-0,3 =+ 2 bar

Senso di rotazione

Pump rotation

Unidirezionale
Unidirectional

Ingombro / Dimensions

80

gesasn | %
(1sO 14) .“5 o+ — S
| = Al )
== 2 D)e 8
5[ N — B E i
ol T — x
/ + +
55
O O
Drenaggio paraolio
Oil seal drain
Dati tecnici / Technical data
. Rotazion
Tipo pompa otazione IN ouT A B Peso
p Rotation Weight
ump type - —
Destra / Right Sinistra / Left 1SO 228 1SO 228 mm mm Kg
NPGH-63 10507020634 10507020643 G1 G3/4 170 107 15
NPGH-73 10507020732 10507020741 174 111 15,2
NPGH-84 10507020849 10507020858 178 111,5 15,5
NPGH-100 10507021008 10507021017 G11/4 184 115 16
NPGH-116 10507021160 10507021179 G1 190 121 16,8
NPGH-133 10507021339 10507021348 G11/2 197 124 17,5
NPGH-150 10507021508 10507021517 202 129 18

A

POMPE DA NON UTILIZZARE CON CARICHI ASSIALI E RADIALI SULLALBERO
NO AXIAL AND RADIAL LOADS ALLOWED ON PUMP SHAFT

PREDISPOSTA PER 2* POMPA CON FLANGIA UNI
READY FOR 2P PUMP WITH UNI FLANGE

99710507020 // 27/01/2025

133

99740010510




Fam. 1050702

Pompe ad ingranaggi 4 fori ISO SHORT 1° pompa

4 holes ISO SHORT hydraulic gear pumps
TANDEM NPGH ISO SHORT 2A serie

:
S

g
w
<
o
Q
S
L
v
S
S
>
X

LTSSEETO90S | L |

+

Gl
il
€l
Ll
L
9

¢0€00006501

Myl |eas / 1uoiziutenb 31y

11 uoid3j0Id
auoizajoid 1y

Lr91L0000LL

99740010510

134

99710507020 // 27/01/2025



Fam. 1050702

Pompe ad ingranaggi 4 fori ISO SHORT 1° pompa

4 holes ISO SHORT hydraulic gear pumps
TANDEM NPGH ISO SHORT 2A serie

£
]
=
o
Q
S
|V}
L
=~
2
S
=
X

L uonediidde §zx1Z INN OLd STXLT INN O1d duoizedyddy §5600000%L L . . . . . . . 44
L XG'z WG adid Juasedsues) X5 7 WS 91uaiedsely ogny suozzads 80502086001 . . . . . . . 1z
L Bun4 duoIssa1dwod e epdNIe) L LE0000600L . . . . . . . 0z
[4 SEXTLN MADS GEXTLN 3DL3MA $550050020S . . . . . . . 6l
9 SEXZ LN MaIDS SPXZLIN IDLIUA LS¥1000020S . . . . . . . 8l
8 13Ysom e21)58|9 BJ|9pUOY £900080010S . . . . . . . Ll
L buti 1abaag 126335 o|jpuy 88500L001L0S . . . . . . . 9l
L [P35 10 oljoeted auoiziuienn £T798€£00905 . . . . . . . Sl
L buui pipnb jpas 10 oljoesed owIayds o||duy €798€770905 . . . . . . . vl
L [P35 10 oljoesed suoiziutenn #798€12090S . . . . . . . €l
L 12A02 bunpunopy 2J01191ue O1Yyd24d0o) ZrL1L0E008LS . . . . . . . [
L buiy-o g0 duoizjuieno £E££10000905 . . . . . . . Ll
90510020€2S .
87£10020€CS .
89110020€CS .
L ybys uaAug 0}30puU0d O)eUBP OJaq|Y 90010020€Cs . ol
/¥800020€CS .
LZ£000Z0£TS .
7€900020€CS .
£0SL0ES0ZES .
62€10£S0ETS .
69110£50€TS .
L Hbys onug ©J011NPUOd O)eluUap OJaq|yY £0010ES0ECS . 6
8¥800£50€CS .
TTL00ES0ETS .
€€900£50€CS .
14 ajp(d 3sny d[eIYDD0 pe ojuSwWesey 82£000L00LS . . . . . . . 8
4 |b3as m«EQ«mB\EH ojusuwesel Jad Quolziuient 981 1000090S . . . . . . . ya
4 mt.t Q:.«uwm QuolsnJisailue suoiziuieno G61 10000905 . . . . . . . 9
v 8EXZHXGE bulysng 8EXTYXBE "qnjoIne 3]0300g 88000%00£€S . . . . . . . S
v sziLxgl buiysng G'Z1xg| o1bbenuad 1p ajeio) suids L6200£00L0S . . . . . . . v
L .8/1 bnid ,8/1 021U0d oueID £9000010%0S . . . . . . . €
¥IT/XS £0SLLOTOLLS .
1Y61Y/xAd 60510020LLS .
YIT/XS 6CELLOTOLLS .
WBIY/XA LTELOOTOLLS .
HIT/XS 6911 10T0LLS .
WBIY/XA L9LLO0TOLLS .
L buisnoy ipao edwod odio) MIXS L00LLOZO/LS ) z
W6IY/XAd 600L00T0LLS .
¥IT/XS 878010Z0LLS .
W61Y/XA 0¥800020LLS .
Y31/XS TTLOLOTOLLS .
WbIY/XA ¥TL000T0LLS .
YIT/XS €€901020LLS .
WBIY/XA SE900020LLS .
L [Da3s 10 oljoesed auoizjuieny £TSSEET090S . . . . . . . L
‘0 uondussag | auoizudsaq 9poD[331p0) oSl €€l oLl ool 8 €L €9 oN

135 99740010510

99710507020 // 27/01/2025



Pompe ad ingranaggi 4 fori ISO SHORT 1° pompa
4 holes ISO SHORT hydraulic gear pumps Fam. 1050702

e e A T TANDEM NPGH ISO SHORT 2A serie

CARATTERISTICHE TECNICHE DI FUNZIONAMENTO - TECHNICAL FEATURES
. Ciindrata | e | continua | imermitiente | Velod®
Tipo pompa ) . . X min.
Pump type Displacement p1 Py p3 Max. Egggguous Max. lgptggrg/ttent Min. speed
cm’/rev bar bar bar rom rpm rom
NPGH-63 63.70 290 | 315 | 325
NPGH-73 74.87 280 | 300 | 315 1800
NPGH-84 85.96 260 | 280 | 290 2700
NPGH-100 102.60 250 | 270 | 280 300
NPGH-116 119.24 240 | 260 | 270
NPGH-133 135.88 220 | 250 | 260 1500 2500
NPGH-150 149.75 180 | 210 | 220
P1=Pressione max.continua Max. continuous pressure (100%)
P2=Pressione max. intermittente Max. Intermittent pressure (20 sec.max.)
P3=Pressione max. di punta Max. peak pressure (6 sec.max)
IDENTIFICAZIONE ASPIRAZIONE/MANDATA / SUCTION/DELIVERY IDENTIFICATION:
Rotazione antioraria, pompa sinistra Rotazione oraria, pompa destra
Anti-clockwise rotation, left pump Clockwise rotation, right pump

Vista FRONTALE Vista FRONTALE
FRONT FRONT

MOMENTO PESO / MASS MOMENT Tipo pompa - Pump type s
M...=sx G (Nm) NPGH-63 95
— NPGH-73 98
. ]j@ NPGH-84 100
= NPGH-100 103
e NPGH-116 106
| NPGH-133 109
o NPGH-150 112
— Ve
Center of mass G=Peso in N (Peso in Kg x 9.81)

G=Weight in N (Weight in Kg x 9.81)

99710507020 // 27/01/2025 136 99740010510



Istruzioni di montaggio pompe 1P-2P

OMFIB|

Mounting instructions of 1P-2P pumps Fam. 105020
Pompe 1P
1P pumps
4 out 4

£ oo @

: = = © | @_ 2 5/ \ \:/ !/-{:)\

& @@W%@ ONA@

| | N

é

Montaggio pompa 1P Sx

Montaggio pompa 1P Dx
Mounting pump 1P L

Mounting pump 1P R

Kit montaggio codice: 10502000101 Coppia max.
Mounting kit: Max. torque 21,5 Nm
Pos. Codice Descrizione Q
: Code Description :
1 52800700817 Flangia per montaggio pompe 1P Destra/Sinistra Mounting flange for pumps 1P Left/Right 1
2 11400400853 Manicotto Coupling 1
3 50200400538 Vite TCE M10x22 UNI 5931 CL 12.9 Hex head screw M10x22 UNI 5931 CL 12.9 3
4 11500600117 Tappo TCE 1/4” DIN 908 Hex head plug 1/4” DIN 908 1
Pompe 2P
2P pumps Z

L'applicazione é da utilizzare
solo con le pompe:

The assembly should be used only ™
with the following pumps:

14920009433 4cc destra/right
14920009442 4cc sinistra/left
14920009451 6cc destra/right
14920009460 6cc sinistra/left

Kit montaggio codice: 10502000209 ’(\:noppiﬂ max. 70N
Mounting kit: ax. forque m
Pos Codice Descrizione Q.ta
: Code Description Q.ty

1 52800700808 Flangia per montaggio pompe 2P Mounting flange for pumps 2P 1

2 11400400844 Manicotto Coupling 1

3 50200000149 Vite TCE M10x22 DIN 7984 CL 10.9 Hex head screw M10x22 DIN 7984 CL 10.9 3

137 99740010510

99710507020 // 27/01/2025



